
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej konkursu fotograficznego 
pod nazwą „Gmina Siedlec w obiektywie” 

Na podstawie art. 31 w związku z art.7 ust.1 pkt18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  r. poz.40 z późn. zm) oraz 
Zarządzenia Nr 45/2023 Wójta Gminy Siedlec 

Wójt Gminy Siedlec zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję konkursową konkursu fotograficznego pod nazwą 
„Gmina Siedlec w obiektywie” zwaną dalej Komisją. 

2. Ustala następujący skład osobowy Komisji: 

a) Jacek Kolesiński – Wójt Gminy Siedlec 

b) Anna Cebulska – Kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego 

c) Wiesław Matysik – malarz, ilustrator, poeta i rzeźbiarz 

d) Karolina Hamrol – Podinspektor 

§ 2. Celem działania Komisji jest rozstrzygnięcie konkursu, a w szczególności 
kwalifikacja zdjęć zgłoszonych do konkursu, ich ocena oraz wybór laureatów. 
Członkowie komisji będą wykonywać swoje zadania zgodnie z Regulaminem 
konkursu fotograficznego określonym w załączniku do zarządzenia Nr 45/2023 
Wójta Gminy Siedlec z dnia 4 lipca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59839CEA-2688-4091-8B18-96E30CEA0A4B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 52/2023 
Data dokumentu 2023-08-03 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji konkursowej konkursu 

fotograficznego pod nazwą „Gmina Siedlec w obiektywie” 
Identyfikator 
dokumentu 

59839CEA-2688-4091-8B18-96E30CEA0A4B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-225241054 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.08.2023 08:24:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59839CEA-2688-4091-8B18-96E30CEA0A4B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-08-08T06:24:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




